UK AT 1 R0 P BT e B 0 R I e i
FMTHEMIRE  (Rre A e B E) HFEEIH

BB Cld, S L 22Kl &SRR 2 R b . e, RAUSIRE I H R 8
KAGRAD G (K, B A FHEHE) ISR EBZ2IToTw T2 52588 L £,

(N Y AOVN

2

3.

. SRR
ST DA e

ar FH A

5. LS

10.
11.

12,
13,

14,

15.

16.
17.

18.

By
E S 1k

BEH -
RSN ]
R H
PRI
B

AR R
S E

Pk

V=X i)
W& biit

AN

TR R CRER AR ERIHERZBIRE) 14

AH4FE10H 1 HDRE 2 2 R OWR ~ SRIS4E3H3 1T H

HHT 2860501445, HHT 285580, FEBITH, BHEE, PEHOR

L, fEF LT 2 EBOMEWIRDL, ARG TR OER &, WBNE. 95

A B, fRERIREES A2 BE O FHWT 5,

RSN H25 6 HIM

B R G R AT 28 T BT 85 0 R M W i e (g B UL RSB v o [ M B 75 2

238)

KA T 3 S SEK AGRAYTIN - (et B U ARG 7 b e T e ) 11555)

FRUR AT AR T2 T B a8 25 I B e i 3

KA B 70 K AGRAD H AL (MR, BB e, GHERE) 1IS/R 5

e

H5H (H~%) #5  9:00~17:30 ({RE455)) FH38WERT455 B

% 2 AU K S e WELEERFISE 12 D W TS SRR

IFRIAN B ML 22 DD D,

+ - H. #iH. FREHBA2H29H~1H3H)

SERATEIRIR, FERIRIER 55

el 2z @M L. HEB3 O HERE (B, 88, BSOS C QRE) | EE)

T G2 L25Ga) | S5 T Y% K,

BRI A, EARBRITIA,

1) KAERE I EEEKAGRA 7 R Y 2 7 F O E %+ Ic B L. Fic
KAGRADEEAL (B, BEX. M7, G5 KR EBEZTIZOHD
M2 FF> T\ 575

2) EAWMEHRAE MR aIar—sarBensdi

3) WEKFOAKMEEZAR L, &z R-> Ty 27

4) RS, F—L U= ZUETE BN

5) EEMENDH D | EBHOUEICERN LT

1) W R —EEE U TFO URL268 7 ya— R LIERTS I L)

http://www.u-tokyo.ac.jp/per01/r01_j.html
2) LEEOFEBNFICH LT, AHOREE - BEZBEENT TTr -9 25

(MEZEHTE) &, ZoBfICERHINGA A ((FX) A
4 - 1~ 2 fofE
BHEIC NNSEEE (AMEMIRE) e EARTF L. RlskD3 ik % 0736 T aldE
FHERM D 2 & %EEEFHIZEAN L FEADT, FOITTHELI LI,
47 H4H (B) 1 28 FEEEZO L, SR Lk % i
T506-1205 ik o B AR et f T )5 (2238
BRI R AT B I 25 ) LA Ze iRt 52 © g / FERE 0578-85-2343
ERANE S IN BN



19. % oAl LG L 2 ANE#IE, ANFEZEDNAOHIICIIMAL £E A,
2. HEIEFEDEDITE D RHRAT, & OFTEP, HEBIFE,S D%
BOAD D %6, 7R LOEM DOIAHHIR S 1, RAZIRE & L TORk
BOZEEDKNEE L 2 AR H 2 o6, 2D L) BHE, HEFITOV
TlE, REITB T 2078 LOFMM O F I SLED e IS o 2 BB D

%O



