東京大学宇宙線研究所附属重力波観測研究施設 学術専門職員(特定有期雇用教職員)募集要項

重力波観測研究施設では、卓越した技術力と高度な調整能力を持ち、また、大型低温重力波望遠鏡 KAGRAの高度化(機械、電気、光学、計算機)に係る業務を行っていただける方を募集します。

KAGRAの局及化(機	、電気、光子、計算機)に除る業務を行つていただける力を募集しよう。
1. 職名及び人数	学術専門職員(東京大学特定有期雇用教職員) 1名
2. 契約期間	令和4年10月1日以降なるべく早い時期 ~ 令和5年3月31日
3. 更新の有無	更新する場合があり得る。更新する場合は、年度毎に行う。更新は、予算の状況、従事している業務の進捗状況、契約期間満了時の業務量、勤務成績、勤務態 度、健康状態等を考慮の上判断する。
4. 試用期間	採用された日から6月間
5. 就業場所	東京大学宇宙線研究所附属重力波観測研究施設(岐阜県飛騨市神岡町東茂住 238) 大型低温重力波望遠鏡KAGRA坑内(岐阜県飛騨市神岡町跡津川555)
6. 所属	東京大学宇宙線研究所附属重力波観測研究施設
7. 業務内容	大型低温重力波望遠鏡KAGRAの高度化(機械、電気、光学、計算機)に係る 業務
8. 就業日· 就業時間	週5日(月~金)勤務 9:00~17:30(休憩45分)週38時間45分勤務 ※これによらない就業時間等については応相談 ※時間外労働を命じることがある。.
9. 休日	土・日、祝日、年末年始(12月29日~1月3日)
10. 休暇	年次有給休暇、特別休暇 等
11. 賃金等	年俸制を適用し、月額33万円程度(資格、能力、経験等に応じて決定)、通勤 手当(支給要件を満たした場合)、超過勤務手当を支給。
12. 加入保険	文部科学省共済組合、雇用保険に加入。
13. 応募資格	1) 大型低温重力波望遠鏡KAGRAプロジェクトの概要を十分に理解し、特に KAGRAの高度化 (機械、電気、光学、計算機) に係る業務を行うための 専門技術を持っている方 2) 重力波施設教職員と円滑なコミュニケーションがとれる方 3) 東京大学の公共性を自覚し、使命感を持って働ける方 4) 協調性があり、チームワークを尊重できる方 5) 主体性があり、業務の改善に意欲的な方
14. 提出書類	 東京大学統一履歴書(以下のURLからダウンロードし作成すること) http://www.u-tokyo.ac.jp/per01/r01_j.html 上記の業務内容に対して、自身の経歴・職歴を関連付けてアピールする点(図等を含めてよい)と、この職種に採用された場合の抱負(作文): A 4・1~2枚程度
15. 提出方法	封筒に「応募書類(学術専門職員)在中」と朱書し、記録が残る方法で下記住所に送付のこと ※応募書類は返却しませんので、予めご了承ください。
16. 応募締切	令和4年7月4日(月)正午 必着 書類選考の上、合格者に対し面接を実施
17. 問い合わせ先	〒506-1205 岐阜県飛騨市神岡町東茂住238 東京大学宇宙線研究所附属重力観測研究施設 担当:加藤/電話 0578-85-2343
18. 募集者名称	国立大学法人東京大学

19. その他

1.取得した個人情報は、本人事選考以外の目的には利用しません。

2. 外為法等の定めにより、採用時点で、海外との兼業や、外国政府等からの多額の収入がある場合、研究上の技術の共有が制限され、本学教職員としての職務の達成が困難となる可能性があることから、このような場合、兼業等については、本学における研究上の技術の共有に支障のない範囲に留める必要がある